Specifikacija proizvoda

Sifra proizvoda:

Naziv modela:
Ime artikla:

Preporucena dimenzija Stampe:
Materijal:

Dimenzija:

Neto tezina:

Bruto tezina:

Strana u katalogu:
Pakovanje:

Dimenzija transportne kutije:
TeZina transportne kutije:
EAN kod:

Carinska tarifa:

34.296.11

CHESTER
CHESTER, poslovni ranac, tamno sivi

10 x5cm
najlon

44 x 31 x 13 cm
0.59333 kg
0.693 kg

196

10/1

0.39 mx0.49 mx0.37 m
6.93 kg
8605040004968
420292910000

171



